По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

отклонение труб – 4°.
Варианты исполнения:
• Нестандартные значения длины и диаметра
• Хомут из нержавеющей стали AISI 316
• Прокладка из EPDM
• Шпильки, гайки и шайбы из нержавеющей стали A4
• PN 16
Перечень Компонентов:
1. Хомут
2. Прокладка
3. Гайка
4. Шпилька
5. Шайба
Типоразмеры
Артикул Диаметр, мм Артикул Диаметр, мм  Артикул Диаметр, мм
729-0400-9Y02 400 729-1200-XY02 1200
729-2200-XY02 2200
729-0450-9Y02 450 729-1300-XY02 1300 729-2300-XY02 2300
729-0500-XY02 500 729-1400-XY02 1400 729-2400-XY02 2400
729-0550-XY02 550 729-1500-XY02 1500 729-2500-XY02 2500
729-0600-XY02 600 729-1600-XY02 1600 729-2600-XY02 2600
729-0700-XY02 700 729-1700-XY02 1700 729-2700-XY02 2700
729-0800-XY02 800 729-1800-XY02 1800 729-2800-XY02 2800
729-0900-XY02 900 729-1900-XY02 1900 729-2900-XY02 2900
729-1000-XY02 1000 729-2000-XY02 2000 729-3000-XY02 3000
729-1100-XY02 1100 729-2100-XY02 2100
729/S Хомут AVK ремонтный FS10
Назначение:
Для воды и сточных вод с температурой от - 30°С до +110°С
Варианты исполнения: